

Sprawozdanie
z działalności Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych
za rok 2023

1. Komisja Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych powołana została uchwałą Rady Miejskiej Cieszyna Nr II/9/18 z dnia 29 listopada 2018 roku i pracowała w składzie:

Janusz Kołder - Przewodniczący

Paweł Czycharowski - Zastępca przewodniczącego

Jan Potysz - Członek

Ewa Banot - Członek

Krzysztof Herok - Członek

Władysław Macura - Członek

Agata Rucka - Członek

Jan Sikora - Członek

Jerzy Wałga - Członek

Joanna Wórzeczka - Członek

2. W okresie sprawozdawczym odbyło się 12 posiedzeń Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych, w tym 3 wspólne posiedzenia z Komisją Spraw Społecznych Rady Miejskiej Cieszyna. Pierwsze 21 lutego 2023 r. miało na celu przyjęcie "Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Cieszyna do roku 2030. Drugie 20 czerwca 2023 r. To analiza raportu o stanie miasta w 2022 roku i opiniowanie uchwały celem udzielenia Burmistrzowi wotum zaufania oraz absolutorium. Spotkanie trzecie 19 grudnia 2023 r. to analiza projektu budżetu Miasta Cieszyna na rok 2024 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2024-2043 i ich opiniowanie. Podczas wspólnych spotkań wypracowywano plan pracy Rady miejskiej Cieszyna na pierwsze półrocze roku 2024.

Stałymi tematami posiedzeń Komisji było opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych, przygotowanych na sesje Rady Miejskiej Cieszyna.

3. W okresie sprawozdawczym Komisja zrealizowała założony plan pracy.

Podczas prac dokonano analizy

- Planu rozwoju sieci drogowej na terenie miasta Cieszyn
- Przyjęcie planu działań na rzecz zrównoważonej energii i klimatu dla miasta Cieszyna

4. Zgodnie z trybem prac nad projektem uchwały budżetowej, Komisja Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych na posiedzeniu w dniu 29 sierpnia 2023 roku opracowała wniosek do projektu budżetu miasta Cieszyna na 2024 uwzględniający:

remont schodów wraz z barierkami oraz łącznika z ul. Ładnej na ul. Krętą wraz z barierkami, oświetlenie wąwozu na ul. Kościelnej w ramach zadania rozbudowy oświetlenia publicznego, remont placu zabaw przy przedszkolu nr 7 na ul. Hallera w Cieszynie.

5. Zgodnie z trybem prac nad projektem uchwały budżetowej, Komisja Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych na posiedzeniu, z udziałem Prezydium Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta, Zastępców Burmistrza Miasta, Skarbnika Miasta oraz przewodniczących pozostałych komisji Rady Miejskiej, dokonała analizy wniosków do przyszłorocznego budżetu Miasta, złożonych przez Radnych, Kluby Radnych i Komisje Rady, pod kątem ich uwzględnienia, bądź nieuwzględnienia w projekcie budżetu na rok 2024. Członkowie Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych, jak również Radni spoza Komisji, wyrazili swoje opinie na temat przedłożonego materiału, akceptując projekt Uchwały budżetowej na rok 2024.

Szczegóły dotyczące działalności Komisji znajdują się w protokołach z posiedzeń Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych.

**Przewodniczący Komisji Finansów,
Rozwoju i Spraw Komunalnych**

Janusz Kołder